
  

  

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO realizowany 

przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J.  

ważny w dniu 18.05.2025 r.  

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 i 4  

Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego,  ul. 

św. Floriana 20, 33-312 Tęgoborze  

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  UWAGI  

SP Tęgoborze  07:15  13:15    

Zawadka Pabiś  07:18  13:18    

Zawadka osiedle Baranów  07:20  13:20    

Zawadka Podchełmie  07:22  13:22    

Zawadka Józefowski   07:23  13:23    

Zawadka Wolak   07:25  13:25    

Skrzętla-Rojówka przystanek obok szkoły  07:27  13:27    

Łyczanka skrzyżowanie  07:29  13:29    

Świdnik   07:30  13:30    

Świdnik mostek Surówka  07:32  13:32    

SP Tęgoborze  07:35  13:35    

odwóz (dla całej trasy)  08:00  14:00    

  

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min  

  

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO realizowany 

przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J.  

ważny w dniu 18.05.2025r.  

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 i 4  

Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego,  ul. 

św. Floriana 20, 33-312 Tęgoborze  

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  UWAGI  

SP Tęgoborze  08:30  14:30    

Tęgoborze Stara Wieś  08:34  14:34    

Białawoda Szkarłat (nr 28)  08:36  14:36    

Białawoda Kmiecik (nr 97)  08:41  14:41    

Białawoda Nowak   08:43  14:43    

Białawoda skrzyżowanie Kosterkiewicz  08:44  14:44    

Białawoda Pabiś  08:45  14:45    

SP Tęgoborze  08:49  14:49    

odwóz (dla całej trasy)  09:15  15:15    

  

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min  

  


